

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費			⑫ 共通経費
	4	4	5	4.5.6月分	480,000													480,000	
1	4	4	15	ビッグイシュー-428,429号代金							900							900	479,100
2	4	4	20	ウェブHP 管理費 4月分														20,000	459,100
3	4	4	20	創生かなざわ 会派共用費4月分														16,000	443,100
4	4	4	22	事務所電話代 4月分														2,565	440,535
5	4	4	26	書籍 タネはどうなる!?購入費							1,540							1,540	438,995
6	4	5	1	北陸中日新聞 夕刊 4月分							1,100							1,100	437,895
7	4	5	2	北陸中日新聞 朝刊 4月分							3,300							3,300	434,595
8	4	5	6	北國新聞 朝刊 4月分							3,400							3,400	431,195
9	4	5	10	全国地方議会サミット2022参加費		10,000												10,000	421,195
10	4	5	10	全国地方議会サミット2022参加費振込手数料														220	420,975
11	4	5	12	全国地方議会サミット2022参加時の自家用車駐車場代金(2日分)		1,000												1,000	419,975
12	4	5	12	全国地方議会サミット2022交通費(地下鉄大手町~早稲田)		170												170	419,805
13	4	5	13	全国地方議会サミット2022交通費(新宿駅~高田馬場駅)		140												140	419,665
14	4	5	13	全国地方議会サミット2022交通費(高田馬場駅~早稲田駅)		170												170	419,495
15	4	5	14	朝日新聞 朝刊 4月分							3,500							3,500	415,995
16	4	5	15	ビッグイシュー-430,431号代金							900							900	415,095
17	4	5	19	日本自治創造学会2022年度年会費		2,000												2,000	413,095
18	4	5	19	第14回日本自治創造学会研究大会 参加費		11,000												11,000	402,095
19	4	5	19	第14回日本自治創造学会研究大会 参加時の自家用車駐車場代金(2日分)		1,000												1,000	401,095
20	4	5	19	第14回日本自治創造学会研究大会 交通費(東京駅~神保町駅)		170												170	400,925
21	4	5	20	ウェブHP 管理費 5月分														20,000	380,925
22	4	5	20	創生かなざわ 会派共用費5月分														16,000	364,925
23	4	5	24	NPO法人多摩住民自治研究所 2022年度 前期分 会費		6,000												6,000	358,925
24	4	5	26	事務所上下水道代 5月分														2,583	356,342
25	4	5	27	ガソリン代 4/5分														2,696	353,646
26	4	5	27	ガソリン代 4/20分														2,901	350,745
27	4	5	27	ガソリン代 4/29分														2,455	348,290
28	4	5	27	事務所電気代 低圧電力 4月分														2,516	345,774
29	4	5	27	事務所電気代 従量電灯B 4月分														2,193	343,581
30	4	5	29	事務所電話代 5月分														2,566	341,015
31	4	5	29	事務所プロバイダー代 4.5月分														1,402	339,613
32	4	6	1	北陸中日新聞 夕刊 5月分							1,100							1,100	338,513
33	4	6	2	北陸中日新聞 朝刊 5月分							3,300							3,300	335,213
34	4	6	6	北國新聞 朝刊 5月分							3,400							3,400	331,813
35	4	6	14	朝日新聞 朝刊 5月分							3,500							3,500	328,313
36	4	6	15	ビッグイシュー-432,433号代金							900							900	327,413
37	4	6	20	ウェブHP 管理費 6月分														20,000	307,413
38	4	6	20	創生かなざわ 会派共用費6月分														16,000	291,413
39	4	6	27	ガソリン代 5/11分														2,649	288,764
40	4	6	27	ガソリン代 5/24分														2,870	285,894
41	4	6	27	毎日新聞 4月分							3,400							3,400	282,494
42	4	6	27	全国地方議会サミット2022参加時の宿泊		6,500												6,500	275,994
43	4	6	27	全国地方議会サミット2022参加時の(金沢~東京)JR往復交通費		28,760												28,760	247,234
44	4	6	27	携帯電話 4月分														3,651	243,583
45	4	6	27	第14回日本自治創造学会研究大会参加時の宿泊費		7,700												7,700	235,883

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
46	4	6	27	第14回日本自治創造学会研究大会参加時の(金沢~東京)JR往復交通費		28,760												28,760	207,123
47	4	6	27	事務所電気代 低圧電力 5月分									1,860					1,860	205,263
48	4	6	27	事務所電気代 従量電灯B 5月分									2,319					2,319	202,944
49	4	7	1	事務所電気代 6月分									2,566					2,566	200,378
50	4	7	1	北陸中日新聞 夕刊 6月分									1,100					1,100	199,278
51	4	7	4	北陸中日新聞 朝刊 6月分									3,300					3,300	195,978
52	4	7	4	JIAM 世界情勢からわがまちの未来をつくる~トップマネージャーの方のために~参加費(振込手数料込み)		7,120												7,120	188,858
53	4	7	4	JIAM 世界情勢からわがまちの未来をつくる~トップマネージャーの方のために~参加時の自家用車駐車場代		1,000												1,000	187,858
54	4	7	5	北國新聞 朝刊 6月分									3,400					3,400	184,458
	4	7	5	7, 8, 9月分	480,000														664,458
55	4	7	11	事務所 家賃 4, 5, 6月分									75,000					75,000	589,458
56	4	7	14	朝日新聞 朝刊 6月分									3,500					3,500	585,958
57	4	7	15	ビッグイシュー434,435号代金									900					900	585,058
58	4	7	20	ウェブHP 管理費 7月分			20,000											20,000	565,058
59	4	7	20	創生かなざわ 会派共用費7月分										16,000				16,000	549,058
60	4	7	25	ペン習字10本分									1,000					1,000	548,058
61	4	7	26	事務所上下水道代 7月分									2,583					2,583	545,475
62	4	7	27	毎日新聞 5月分									3,400					3,400	542,075
63	4	7	27	ガソリン代 6/8分											2,722			2,722	539,353
64	4	7	27	ガソリン代 6/22分											2,787			2,787	536,566
65	4	7	27	携帯電話 5月分											3,715			3,715	532,851
66	4	7	27	事務所電気代 従量電灯B 6月分									2,346					2,346	530,505
67	4	7	27	事務所電気代 低圧電力 6月分									1,114					1,114	529,391
68	4	7	29	事務所プロバイダー代6, 7月分									1,402					1,402	527,989
69	4	8	1	第2回市町村議会議員特別セミナーオンライン受講(振込手数料込)		2,220												2,220	525,769
70	4	8	1	北陸中日新聞 夕刊 7月分									1,100					1,100	524,669
71	4	8	2	北陸中日新聞 朝刊 7月分									3,300					3,300	521,369
72	4	8	3	事務所電話代 7月分									2,566					2,566	518,803
73	4	8	5	北國新聞 朝刊 7月分									3,400					3,400	515,403
74	4	8	10	石川県日韓親善協会 年会費		3,000												3,000	512,403
75	4	8	14	朝日新聞 朝刊 7月分									3,500					3,500	508,903
76	4	8	15	ビッグイシュー436,437号代金									900					900	508,003
77	4	8	19	ウェブHP 管理費 8月分			20,000											20,000	488,003
78	4	8	19	創生かなざわ 会派共用費8月分										16,000				16,000	472,003
79	4	8	25	事務所電話代 8月分									2,570					2,570	469,433
80	4	8	29	書籍購入デンマークのスマートシティ: データを活用した人間中心の都市づくり									2,750					2,750	466,683
81	4	8	29	ガソリン代7/7分											2,910			2,910	463,773
82	4	8	29	ガソリン代7/22分											2,775			2,775	460,998
83	4	8	29	くる~トップマネージャーの方のために~参加時のJR往復交通費(金沢駅~唐崎駅)		14,440												14,440	446,558
84	4	8	29	毎日新聞 6月分									3,400					3,400	443,158
85	4	8	29	携帯電話 6月分												3,654		3,654	439,504
86	4	8	29	事務所電気代 従量電灯B 7月分									2,267					2,267	437,237
87	4	8	29	事務所電気代 低圧電力 7月分									1,177					1,177	436,060
88	4	9	1	北陸中日新聞 夕刊 8月分									1,100					1,100	434,960
89	4	9	2	北陸中日新聞 朝刊 8月分									3,300					3,300	431,660
90	4	9	4	書籍購入「子どもの権利条約31条のひろば2021」「大人と子どもの向きあい方」「地域と子ども第29号」「アフタフバーパンwith コロナあそびのススメ」計4冊									2,500					2,500	429,160

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
91	4	9	5	北國新聞 朝刊 8月分							3,400					3,400	425,760	
92	4	9	14	朝日新聞 朝刊 8月分							3,500					3,500	422,260	
93	4	9	15	ビッグイシュー438,439号代金							900					900	421,360	
94	4	9	16	全国災害ボランティア議員連盟年会費(100円の振込手数料込)	3,100											3,100	418,260	
95	4	9	20	ウェブHP 管理費 9月分			20,000									20,000	398,260	
96	4	9	20	創生かなざわ 会派共用費9月分										16,000		16,000	382,260	
96-1	4	9	26	事務所上下水道代 9月分									2,556			2,556	379,704	
97	4	9	27	事務所電話代 9月分									2,580			2,580	377,124	
98	4	9	27	毎日新聞 7月分							3,400					3,400	373,724	
99	4	9	27	ガソリン代8/4分											2,839	2,839	370,885	
100	4	9	27	ガソリン代8/17分											2,690	2,690	368,195	
101	4	9	27	ガソリン代8/25分											2,633	2,633	365,562	
102	4	9	27	事務所電気代 低圧電力 8月分									2,232			2,232	363,330	
103	4	9	27	事務所電気代 従量電灯B 8月分									2,874			2,874	360,456	
104	4	9	27	携帯電話代 7月分											3,238	3,238	357,218	
105	4	9	27	書籍購入「ぼくらの戦争なんだぜ」							1,320					1,320	355,898	
105-1	4	9	27	中核市サミット2022in豊田参加時の宿泊費と視察費(振込手数料含む)	16,400											16,400	339,498	
106	4	10	1	事務所プロバイダー代8,9月分									1,402			1,402	338,096	
107	4	10	1	北陸中日新聞 夕刊 9月分							1,100					1,100	336,996	
108	4	10	3	自家用車駐車場代(中橋にて)	1,000											1,000	335,996	
109	4	10	3	JIAMTトップマネジメントセミナー参加費(振込手数料含む)	7,120											7,120	328,876	
110	4	10	3	北陸中日新聞 朝刊 9月分							3,300					3,300	325,576	
111	4	10	5	北國新聞 朝刊 9月分							3,400					3,400	322,176	
112	4	10	5	10, 11, 12月分	480,000												802,176	
112	4	10	14	朝日新聞 朝刊 9月分							3,500					3,500	798,676	
113	4	10	15	ビッグイシュー440,441号代金							900					900	797,776	
114	4	10	18	第17回全国議長会研究フォーラムin長野参加費及び宿泊費(振込手数料含む)	16,220											16,220	781,556	
115	4	10	19	第17回全国議長会研究フォーラムin長野参加時の自家用車駐車場代(金沢駅近く中橋にて)	1,000											1,000	780,556	
116	4	10	20	ウェブHP 管理費 10月分			20,000									20,000	760,556	
117	4	10	20	創生かなざわ 会派共用費10月分										16,000		16,000	744,556	
118	4	10	26	事務所電話代 10月分									2,566			2,566	741,990	
119	4	10	27	中核市サミット2022in豊田参加時の自家用車駐車場代(中橋にて)	1,000											1,000	740,990	
120	4	10	27	中核市サミット2022in豊田参加時の交通費(名古屋駅~豊田駅)	780											780	740,210	
121	4	10	27	ガソリン代9/8分											2,611	2,611	737,599	
122	4	10	27	ガソリン代9/17分											2,761	2,761	734,838	
123	4	10	27	毎日新聞 朝刊 8月分							3,400					3,400	731,438	
124	4	10	27	携帯電話代 8月分											3,888	3,888	727,550	
125	4	10	27	事務所電気代 低圧電力 9月分									1,219			1,219	726,331	
126	4	10	27	事務所電気代 従量電灯B 9月分									1,935			1,935	724,396	
127	4	10	28	中核市サミット2022in豊田参加時の交通費(新豊田駅~)	1,070											1,070	723,326	
128	4	11	1	北陸中日新聞 夕刊 10月分							1,100					1,100	722,226	
129	4	11	2	事務所 家賃 7, 8, 9月分									75,000			75,000	647,226	
130	4	11	2	北陸中日新聞 朝刊 10月分							3,300					3,300	643,926	
131	4	11	7	北國新聞 朝刊 10月分							3,400					3,400	640,526	
132	4	11	13	11/14の地方×国 政策研究会参加時の往復JR切符購入の際の駐車料金	300											300	640,226	
133	4	11	14	朝日新聞 朝刊 10月分							3,500					3,500	636,726	

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊野盛夫

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
134	4	11	14	11/14の地方×国 政策研究会参加時の自家用車の駐車料金		500												500	636,226
135	4	11	14	11/14の地方×国 政策研究会参加費		4,000												4,000	632,226
136	4	11	15	ビッグイシュー442,443号代金							900						900	631,326	
137	4	11	18	特定非営利活動法人白山の自然を考える会 年会費(振込手数料含む)		2,152											2,152	629,174	
138	4	11	18	「防災と議員の役割」参加費(振込手数料含む)		7,770											7,770	621,404	
139	4	11	18	ウェブHP 管理費 11月分				20,000									20,000	601,404	
140	4	11	18	創生かなざわ 会派共用費11月分										16,000			16,000	585,404	
141	4	11	21	令和4年度市町村議会議員研修 第2回「防災と議員の役割」参加時の自家用車 駐車場代		1,000											1,000	584,404	
142	4	11	23	事務所電話代 11月分									2,600				2,600	581,804	
143	4	11	28	JIAMトップマネジメントセミナー参加時のJR往復交通費(金沢駅一唐崎駅)		14,440											14,440	567,364	
144	4	11	28	参加時のJR往復交通費(金沢駅一長野駅)		18,240											18,240	549,124	
145	4	11	28	中核市サミット2022in豊田参加時のJR往復交通費(金沢駅一米原駅(しらさぎ)一名古屋駅(新幹線))		16,320											16,320	532,804	
146	4	11	28	ガソリン代10/5分												2,638	2,638	530,166	
147	4	11	28	ガソリン代10/18分												2,819	2,819	527,347	
148	4	11	28	ガソリン代10/31分												2,781	2,781	524,566	
149	4	11	28	毎日新聞 朝刊 9月分							3,400						3,400	521,166	
150	4	11	28	携帯電話代 9月分												3,665	3,665	517,501	
151	4	11	28	事務所電気代 従量電灯B 10月分									2,992				2,992	514,509	
152	4	11	28	事務所電気代 低圧電力 10月分									1,367				1,367	513,142	
153	4	11	28	NPO法人多摩住民自治研究所 2022年度 後期分 会費		6,000											6,000	507,142	
142-1	4	11	28	事務所上下水道代 11月分									2,583				2,583	504,559	
154	4	12	1	北陸中日新聞 夕刊 11月分												1,100	1,100	503,459	
155	4	12	2	北陸中日新聞 朝刊 11月分												3,300	3,300	500,159	
156	4	12	4	事務所プロバイダー代10, 11月分												1,402	1,402	498,757	
157	4	12	5	北國新聞 朝刊 11月分												3,400	3,400	495,357	
158	4	12	14	朝日新聞 朝刊 11月分												3,500	3,500	491,857	
159	4	12	15	ビッグイシュー444,445号代金							900						900	490,957	
160	4	12	20	ウェブHP 管理費 12月分				20,000									20,000	470,957	
161	4	12	20	創生かなざわ 会派共用費12月分										16,000			16,000	454,957	
162	4	12	20	事務所家賃 10, 11, 12月分									75,000				75,000	379,957	
163	4	12	22	事務所電話代 12月分									2,565				2,565	377,392	
164	4	12	27	ガソリン代 11/13分												2,684	2,684	374,708	
165	4	12	27	ガソリン代 11/29分												2,677	2,677	372,031	
166	4	12	27	毎日新聞 朝刊 10月分							3,400						3,400	368,631	
167	4	12	27	11/14の地方×国 政策研究会参加時のJR往復交通費		28,360											28,360	340,271	
168	4	12	27	「防災と議員の役割」参加時のJR往復交通費		14,240											14,240	326,031	
169	4	12	27	携帯電話代 10月分												3,658	3,658	322,373	
170	4	12	27	事務所電気代 従量電灯B 11月分									2,372				2,372	320,001	
171	4	12	27	事務所電気代 低圧電力 11月分									1,497				1,497	318,504	
172	5	1	1	北陸中日新聞 夕刊 12月分												1,100	1,100	317,404	
173	5	1	4	北陸中日新聞 朝刊 12月分												3,300	3,300	314,104	
174	5	1	5	北國新聞 朝刊 12月分												3,400	3,400	310,704	
175	5	1	14	朝日新聞 朝刊 12月分												3,500	3,500	790,704	
176	5	1	15	ビッグイシュー446,447号代金		480,000					900						900	787,204	
																	900	786,304	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊野盛夫

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
177	5	1	16	令和4年度第3回市町村議会議特別セミナー参加費(振込手数料含む)		7,120												7,120	779,184
178	5	1	20	ウェブHP 管理費 1月分			20,000											20,000	759,184
179	5	1	20	創生かなざわ 会派共用費 1月分										16,000			16,000	743,184	
				令和4年度第3回市町村議会議特別セミナー参加時の自家用車駐車場代		1,000											1,000	742,184	
181	5	1	26	事務所上下水道代 1月分									2,583				2,583	739,601	
182	5	1	27	ガソリン代12/12分										2,761			2,761	736,840	
183	5	1	27	ガソリン代12/23分										1,120			1,120	735,720	
184	5	1	27	ガソリン代12/29分										2,565			2,565	733,155	
185	5	1	27	毎日新聞 朝刊 11月分								3,400					3,400	729,755	
186	5	1	27	携帯電話代 11月分										3,666			3,666	726,089	
187	5	1	27	事務所電気代 低圧電力 12月分									3,198				3,198	722,891	
188	5	1	27	事務所電気代 従量電灯B 12月分									2,547				2,547	720,344	
188-1	5	1	29	北國新聞 夕刊 1月分								1,049					1,049	719,295	
189	5	1	30	事務所電話代 1月分									2,598				2,598	716,697	
190	5	2	1	北陸中日新聞 夕刊 1月分								1,100					1,100	715,597	
191	5	2	2	北陸中日新聞 朝刊 1月分								3,300					3,300	712,297	
192	5	2	3	事務所プロバイダー代12.1月分									1,402				1,402	710,895	
193	5	2	6	北國新聞 朝刊 1月分								3,400					3,400	707,495	
194	5	2	14	朝日新聞 朝刊 1月分								3,500					3,500	703,995	
195	5	2	15	ビッグイシュー-448,449号代金								900					900	703,095	
196	5	2	20	ウェブHP 管理費 2月分			20,000										20,000	683,095	
197	5	2	20	創生かなざわ 会派共用費 2月分										16,000			16,000	667,095	
198	5	2	27	毎日新聞 朝刊 12月分								3,400					3,400	663,695	
199	5	2	27	ガソリン代1/4分										2,357			2,357	661,338	
200	5	2	27	ガソリン代1/16分										2,230			2,230	659,108	
201	5	2	27	ガソリン代1/27分										2,111			2,111	656,997	
202	5	2	27	書籍「今日からはじめる農家の事業継承」購入費								1,980					1,980	655,017	
203	5	2	27	書籍「日本国憲法」小学館購入費(中古)								253					253	654,764	
204	5	2	27	携帯電話代12月分										3,637			3,637	651,127	
				令和4年度第3回市町村議会議特別セミナー参加時のJR往復交通費		14,040											14,040	637,087	
206	5	2	27	事務所電気代 低圧電力 1月分									5,810				5,810	631,277	
207	5	2	27	事務所電気代 従量電灯B 1月分									2,990				2,990	628,287	
208	5	2	27	自動車リース代金(12,1,2月分)											60,300		60,300	567,987	
209	5	2	28	事務所電話代 2月分									2,565				2,565	565,422	
210	5	3	1	北陸中日新聞 夕刊 2月分								1,100					1,100	564,322	
210-1	5	3	1	北國新聞 夕刊 2月分								1,049					1,049	563,273	
211	5	3	2	北陸中日新聞 朝刊 2月分								3,300					3,300	559,973	
212	5	3	4	北國新聞 朝刊 2月分								3,400					3,400	556,573	
213	5	3	14	朝日新聞 朝刊 2月分								3,500					3,500	553,073	
214	5	3	15	ビッグイシュー-450,451号代金								900					900	552,173	
215	5	3	20	事務所家賃 1、2、3月分									75,000				75,000	477,173	
216	5	3	20	ウェブHP 管理費 3月分			20,000										20,000	457,173	
217	5	3	20	創生かなざわ 会派共用費 3月分										16,000			16,000	441,173	
218	5	3	26	事務所 上下水道代 3月分									2,610				2,610	438,563	
219	5	3	27	ガソリン代2/8分										2,425			2,425	436,138	
220	5	3	27	ガソリン代2/21分										2,176			2,176	433,962	
221	5	3	27	毎日新聞 朝刊 1月分								3,400					3,400	430,562	
222	5	3	27	携帯電話代 1月分										3,679			3,679	426,883	
223	5	3	27	事務所電気代 従量電灯B 2月分									2,185				2,185	424,698	
224	5	3	27	事務所電気代 低圧電力 2月分									3,884				3,884	420,814	
224-1	5	3	27	自動車リース代金(3月分)											20,100		20,100	400,714	
225	5	3	29	事務所プロバイダー代2、3月分									1,402				1,402	399,312	
226	5	3	29	北國新聞 夕刊 3月分								1,049					1,049	398,263	
227	5	3	29	事務所電話代 3月分									2,565				2,565	395,698	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
226-1	5	3	29	事務所看板修繕費									15,125				15,125	380,573	
228	5	3	30	くまのもりお通信Vol.12製作費・印刷費 (2.5万部)			371,316										371,316	9,257	
229	5			北陸中日新聞夕刊3月分(未払金)							1,100						1,100	8,157	
230	5			北陸中日新聞朝刊3月分(未払金)							3,300						3,300	4,857	
231	5			北國新聞 朝刊 3月分(未払金)							3,400						3,400	1,457	
232	5			朝日新聞 朝刊 3月分(未払金)							3,500						3,500	-2,043	
233	5			毎日新聞 朝刊 2月分(未払金)							3,400						3,400	-5,443	
234	5			携帯電話代 2月分(未払金)												3,649	3,649	-9,092	
235	5			事務所電気代 従量電灯B 3月分(未払)									1,797				1,797	-10,889	
236	5			事務所電気代 低圧電力 3月分(未払)									2,613				2,613	-13,502	
237	5			ガソリン代3/5分(未払金)												2,318	2,318	-15,820	
238	5			ガソリン代3/17分(未払金)												2,393	2,393	-18,213	
239	5			ガソリン代3/29分(見払金)												2,051	2,051	-20,264	
240	5			毎日新聞 朝刊3月分(未払金)							3,400						3,400	-23,664	
241	5			携帯電話代 3月分(未払金)												3,634	3,634	-27,298	
242	5			会派共用費払戻分	11,949													-15,349	
				自己資金	15,349													0	

